Trofeo Pinocchio fase invernale
Arco Club Laives asd  (G2021001)
Laives BZ, 09-02-2020
Direttore dei Tiri: BIGHIGNOLI DANIELA, Chizzali Andreas
Comitato Organizzatore: Modolo Aldo, Cia Sergio
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001C CIVES Mauro 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 225/ 1 220/ 1 445 17 0
2 1- 003C MUMELTER Magnus 00 21004 Sportclub Merano 204/ 2 189/ 3 393 7 0
3 1- 004C PIRCHER Julian 21004 Sportclub Merano 193/ 3 194/ 2 387 6 0
4 1- 002A ZACCARIA Leonardo 00 21002 Arco Club Laives 148/ 5 164/ 4 312 2 1
5 1- 003A FIORE Niccolo' 21002 Arco Club Laives 151/ 4  94/ 5 245 1 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001A BROGGI Valentina 00 21004 Sportclub Merano 201/ 1 180/ 1 381 11 10
2 1- 004A LEITNER NIEDERMAIR Matilda 21004 Sportclub Merano 170/ 2 127/ 2 297 3 3
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B BADALINI Christian 00 21004 Sportclub Merano 215/ 1 214/ 1 429 18 11
2 1- 002D WINKLER Moritz 21002 Arco Club Laives 204/ 2 195/ 2 399 11 5
3 1- 004B PERATHONER Thomas 00 21002 Arco Club Laives 180/ 3 188/ 3 368 3 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002C NICOLUSSI Linda Sira 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 202/ 1 194/ 1 396 5 0
2 1- 002B CUCCO Mathilde 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano  91/ 2  76/ 2 167 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 006B KAUFMANN Felix 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 171/ 1 177/ 2 348 4 0
2 1- 005C KROSS Lukas 00 21004 Sportclub Merano 156/ 3 183/ 1 339 3 0
3 1- 007C FEDRIGOTTI Ivan 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 153/ 4 165/ 3 318 4 4
4 1- 005B VORHAUSER Samuel 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 162/ 2 156/ 4 318 2 2
5 1- 006C PERATHONER Markus 00 21002 Arco Club Laives 138/ 5 137/ 5 275 1 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 007A BROGGI Alessia 21004 Sportclub Merano 187/ 1 182/ 2 369 5 0
2 1- 006A FARINA Mariarita 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 168/ 2 196/ 1 364 5 0
3 1- 007B CACCIARI Asia 21002 Arco Club Laives 156/ 3 123/ 3 279 2 0
4 1- 005A BINCOLETTO Sofia 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 139/ 4 121/ 4 260 0 0
Arco Olimpico - Pulcini Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. Totale 10 9
1 1- 008A BOITO Alessandro 21002 Arco Club Laives 170/ 1 142/ 1 312 4 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20200209.160927